

Årsredovisning för
DJ Ett Bygge AB

556620-9135

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Dick Johansson
Styrelseledamot

2022-12-05

202212300053

Årsredovisning för
DJ Ett Bygge AB

556620-9135

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DJ Ett Bygge AB, 556620-9135, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2002-01-09 med syfte att bedriva byggtreprenader. Verksamheten är nu koncentrerad till att utföra större entreprenader främst inom markanläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm och är ett helägt dotterbolag till AGJ Tryckservice AB, org 556235-0974 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året utökats till att också omfatta konsulttjänster inom entreprenader och markanläggning. Detta har gjort att verksamhetens omsättning och resultat har ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 215 097	2 313 294	2 501 531	3 842 900
Resultat efter finansiella poster	2 042 905	19 637	88 163	619 790
Soliditet %	77	85,4	67	58,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 600	948 176	23 468
Återbetalning av aktieägartillskott			-517 778	
Balanseras i ny räkning			23 468	-23 468
Årets resultat				1 427 161
Belopp vid årets utgång	100 000	4 600	453 866	1 427 161

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	453 866
Årets resultat	1 427 161
Summa	1 881 027

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	1 250 000
Balanseras i ny räkning	631 027
Summa	1 881 027

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm

Dick Johansson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 215 097	2 313 295
Övriga rörelseintäkter		450 679	51 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 665 776	2 365 045
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 677 675	-102 080
Övriga externa kostnader		-1 058 227	-1 310 631
Personalkostnader		-885 481	-851 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-63 708
Summa rörelsekostnader		-3 621 383	-2 328 119
Rörelseresultat		2 044 393	36 926
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 488	-17 289
Summa finansiella poster		-1 488	-17 289
Resultat efter finansiella poster		2 042 905	19 637
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	3 831
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	3 831
Resultat före skatt		1 662 905	23 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 744	0
Årets resultat		1 427 161	23 468

2022123000056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	421 633
Summa materiella anläggningstillgångar		0	421 633
Summa anläggningstillgångar		0	421 633
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		283 094	93 868
Övriga fordringar		0	68 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 920	676 709
Summa kortfristiga fordringar		371 014	838 874
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 575 235	0
Summa kassa och bank		2 575 235	0
Summa omsättningstillgångar		2 946 249	838 874
SUMMA TILLGÅNGAR		2 946 249	1 260 507

2022123000057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 600	4 600
Summa bundet eget kapital		104 600	104 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		453 866	948 176
Årets resultat		1 427 161	23 468
Summa fritt eget kapital		1 881 027	971 644
Summa eget kapital		1 985 627	1 076 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		380 000	0
Summa obeskattade reserver		380 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	31 156
Leverantörsskulder		246 934	44 633
Skulder till koncernföretag		31 694	31 694
Skatteskulder		212 425	0
Övriga skulder		39 569	26 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	50 580
Summa kortfristiga skulder		580 622	184 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 946 249	1 260 507

2022123000058

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	779 894	779 894
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	88 932	
Försäljningar/utrangeringar	-775 156	
Utgående anskaffningsvärden	93 670	779 894
Ingående avskrivningar	-358 261	-294 553
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	264 591	
Årets avskrivningar		-63 708
Utgående avskrivningar	-93 670	-358 261
Redovisat värde	0	421 633

Not 3 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 500.000 kr

202212300060

Underskrifter

2022123000061

Dick Ulf Johansson

Dick Ulf Johansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats

Tomas Näsfeldt

Tomas Näsfeldt
Auktoriserad revisor

2022123000062



Document history

COMPLETED BY ALL:
02.12.2022 18:26

SENT BY OWNER:
Abel Asmerom · 02.12.2022 15:05

DOCUMENT ID:
SJ-pMLFvDs

ENVELOPE ID:
rygaz8KPPo-SJ-pMLFvDs

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2021-2022 - DJ Ett Bygge AB (2022-12-02).pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DICK JOHANSSON dick@ettbygge.se	Signed Authenticated	02.12.2022 16:53 02.12.2022 16:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/06) IP: 217.213.68.132
2. Tomas Näsfeldt Thomas.Nasfeldt@bdo.se	Signed Authenticated	02.12.2022 18:26 02.12.2022 18:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/04/17) IP: 92.244.4.44

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
